
VORHOK DVIÍ ffKVfíTKA Ulít řHraní f
w ím :m tiMi u jiu -Áiam mj 1 m mou

jUnú prochází baví- - do dolň byiá Koukne un pod ldní on nkim 'Jílky tmutúM 'mat Jftk Trijcliliíím plíbuztifm pluli woj
nejhluhSÍ Aom(rtit l poěul V0JI iíello Uríhiid výchovu iiHrcHltií A eo ium Uovd velký boriíd pwt na

id dal h do vrlkho atníebuClžtá jHtJkyřJÍ( UM v& hŽENSKÁ HLÍDKA M díji v Ivvropž jako ti nejne
hczja-énřjš- í Jídí — dne vídíwc

zprvu pry jp jm při vnfupu uo

dolu těžko jtiynlít u a iivé diahťkuvU' wiftí a žV té potvoře f 11jt opít ttvítufft du oíiíí "WJÍJ
ftAm4mllUm M ÍBurttěové jitfuii nehodila na hlavu on ml--y koriinovutié hlavy — Štvou olťt čas prý otuží j přece všakky" donfítíi iM ní M jvfntttdlí

(e do uvílio Jtiiho dytaovíl mf'vojť poddaní ahy vraždili — i'á párkrát vyalraAíl tíyht fo

dobré zvíře védílo že Utni to

stává Jidřiii třm práce mnohdy

smutný žív# ~~ smutnápro coT o hy % loho míl í níiíi'1 Jíle n Jtámí opčt zprfivy a dojmy
ze nvího okolí 1'říjmíte mojí krajina í n tou dráhou Mořřit'Árovfú pronjílí ''lkij iuu-)- í yi'i já tu i po tmě mně znalo liída lcký ld kdyhy kuier vyhrál

6ílí nnuhy ktA&mVk Hr(Uil-- soustrast nad úmrtím vaší ctěné Kol 12 hod odj její jsme kolemvy hyJo cizímu člověku neboť toNic jen to jméno že vyhrál l

fclíOft DUCH O" KOLEM GENIA
pro lid víecliej tož u)H tttlo rit kránní hříčky přírodní "Mnjrerlio by byl roztrhal ale iy jmiwpří tom frjiílí jako jíiý nároi příbuzní í já v ní ztrácím pol

kovou njioluxentru neboť též pa rock" hory jejíž Část nkalnatátnu mohli provínt cokoliv náa onDůkaz jo foho že všícej ly uteklí
tt(t dle híI HVeli IjIííiJW VÍeiiOŽ tvoří vyzilvížcný prst k oblakůmdo Ameriky jen kdyby to bylo tříui k Jednotí CcHkých Dam nok znal Víeljakých takových

Věcí jsem tam zažila dost zvláštěufi v téio tčžké jr iiííh cli vílí jra možné Tak ne otřliují 11 utíkaj Houni raut ioj platí i jjozůnta dali uvidíte hlásí konduktu'
Fiat Víouiilaínn" na jejíchž vr- -eovulí tam k! folio leha Ncli itruchu 1 té "JJÍlé paní" — Kolyi 1'ořadatelkajako jiní a tcf mnohý jutví fini

co mluví a ícknoii — bmloii Nímtne víeeh zhy( eřnoslí Jiříložtni' ji tieétiě proním paní jjořadatelku m clioJku jsou jezírka jo '{ hal
odp roznvící konduklor světla aruku ku pomocí tichot' vlaní' volá cí (lílaf revolucí V2dyC hy to prominutí že jnein doni moc proMarie Vlčková Wilaoii Kuw„

a povíiiiiotit V din I vjíždíme do jednoho tunelu jichžtáhla H pozdravem na všecky—bylo žádoucí aby jí udílalí v Né 2H dubna IÍI7 — Ctěni paní poV7m éeňlí vojínové provóz nicek 11! Ale v Americe? To w je do Denver 04 Míjíme "Eeu- -pro tentokrát končímřudafelko a milé čtenářky I Tří
přání vfierli (Vclň v Anieriec hy ría Cimíon" vyhlížíme oknem aCtěná přítelkyně I Díky za doní ani k víře podohní ž hy k hourání nlarcho baráku jenž Má

V ViU vt'b l& h UVtl — Mc

Vy (Ji lnké Kluky krúpěju —

vy 1iofU pozrlpUlnyl

Vnuk ililo ruky yškchií
nechť vMi iiuiiba nctivúlí

ly iiiutčíi r už naučil
vin v dítkách proklínat!

by kol vén telily djíny
juk (aiutiiik kolem liiiijú
u Mnkmi frti(ii vytkla
či liywny b i hlu'lu

liz 1íIiik'U! v ks (i ilouputu:
tu nilxtu pro (t není —

ni iji! nviitA rnutku v lunt

ii k o ji iiiutkffu cniiíl
v

PÍlífiPÉVKY PRO VÁLKOU

POSTIŽENÉ KRAJANY

hit mí SlUHlfiií 'mihu jííczí lián Ard vfilí kaizcrovi zrudilí hvou zla je nám lizko vlak jako had nctis a hude nás těšili když zasvedle nán příAli jmne im brotna
RH tou americkou hvohoduf Níinci brzo jříjdete do naší "Hlídky"du již hodné ntarýeh novin a tu táhne líní po nebezpečná cestě

nad 2 tisíce stop hlubokou jro- -

ví a co vílézové navrátili

yvílízí hpravrdlívoKt !

j
a jak mnohá dozStiúvá ž# rádadokazují že vojna začala v Hrb

jnem ni fiomynlíla — poékťj tá
W tsku což tietií žádní omlouvání mnti a věru kdyby byl mezí nácte uopisy to jest zanodno liyly to fajnově prohlédneš a kdo

Don láni ýt hude jiaíe čtcnijíky mi nějaký advokát lípl a li bytedy hodně naše krajanky dopíNémccka proto že byl jeden srb ví nenajdeň-l- í nijakou tu plcsni
a ělenáíV zajímali život opiu a pů novaly Srdečně váa zdraví— chom jioslední vfilí V jednohoské národnoMi lo tu přece nctné- - vou padenátku AJc co ván to
Hohirílí' Mleé Mary Jánské a skví vyjedeme do driihího vjíždíme ala trpít celá srbská žerné Dutat lapudá — papíru hlíny prachu

J'ořadatelka
J& J$lýeh úspécliíi jakýidi M! co cliudá irfizokrása hor a prohlubní ztrání proč tam jelf! Vždyť přece vé- - dont ničeho však více Tu vezmu

jeden lint a lile — on lo 'Pokrok'
víak tile eiierifíekt dívka dodéla cí pro nás ceny královna všechže ho tam nemilí rídi Krmíc Anna Xulíkovi So Omaha —
la péra našeho čilého dopisová lor je "Carona" (Koruna) jížJosef vládl přes Hedetiňt rokli a Ve vlaku Sloífat dráhy 7 Oraiitrirohlížím jej a na číslech hvziú- -

tele z KanmiHii Odporilcilji ylopÍH nikdy tam nebyl neboť věděl že musíme objíždět vya a výše Ado Denver Colo — Krásný jarnívám že je 10 let ntarý J'al: ve(Vlkem Uvláiio CNS %HWM

J í Maric Svítliková Wakce- -
lenlo ku pozornému jrfeédciií y mu tam špatnou slávu uděJa- - deti však jřes to táhne z hor sluzrnu jiné ěínlo a to je též (lont i

stavba dráhy stála 2Ó0 tisíc doll

za jednu mílí Vzduch je na vrzlášté iiíišÍiii mladším dívkám a llalkánský lid trpí pod Tur deíiý vítr ale nám to neškodí —staré dívám ne do WilnonMkýehncv Kam ¥ -
loehiini míiže hýli ilohrým příkla kem a AiiHtrijei tHk kilo je ví sedíme klidně a oknem vyhlížímezpráv a tu vidím mezi jiným jak

šku jako stlačený sněhu na šest
střevíeft unavený1 cítí nevolnost
ale když jsme se do toho dali na

em vinen — ten vysoce vzdělaný věji) do malých j1atiín dřjmají- -si pan Černý stěžuje h inu tak
I' Malck Denver Colo 70

l'í Anna 1'ili'i'Ui'i Lublani

Kans ')

I'í M íi rif Vlčková Wilson

vladař když stále dráždí tínaní ích v náručích velikých hor Všunemilosrdně Ccrná paní šlápla na

kuří oko 1'oinyslím si — to vé- -
Žofie Bártová llawley Min- u- pomínám by nikdo iieziipoinuělle viflěti jen "Sajfc Hrush" niutýraiií Tak když se něco tuko-

vého slané to nejsou jdíčiny aby kde neuvidíš travíčky kde dobyím to není k smíchu šlapat iju
Drahá paní poradatelko jakož i

vy milé družky srdečné ván vše
KlIIIS

dýchat sjíždějíce kola vlaku pů-

sobí často nezvyklý hlomoz a námse povraždil celý národ Doufám tek se pase a ač ona krajina jížkuří oka Chtěla jsem ne podívatI'í los í íi il o vi Ilawlcy
cky zdravím! Konečné jsem se pevní že Miih sešle pomoci a ži přes :}() let je obydlená sem tamlo jiného papíru ale nebylo kdy

se zdá že vlak se ani neudrží a

sřítí se dolíi Šťastně to nejlioršíodhodlala mezi vás ne podívat
Mínit 100

Mínili'' OMII f ll"IHJ 4'!")
míše vojsko hc navrátí ve draví lověkem který sám dobrovolnětak jsem jednoduše vše i s tou

odbyto vlak v jedněch místech!Nás Čechii jest v léto kraj i nft má 1 s úplným vítězstvím desnivou padesátkou naházela do
¥ ' i ti v n v mlo a proto snad není odtud žád jedoucí na trati tvoří písmeno 1

se tam usadil a lioapodařil poznáš
na prvý pohled že zde ve farma-

ření se nedá innolto vydělat sníh

icna pritciKvne ! i ent ne ze
kárky a ujížděla do kůlny a při

nýeli dopisů v milém iiiimciii "I 'S Projeli jsme poslední tujste opít zavítala do našeho příležitosti no podívám jestli jc
fitě jinak ta ('erná paní neublížíkroku" Počasí de iiiame dosti nel a vlak rychlejším letem nás(roužkii dopisovatelek a doufám iiilí jako bílé pokrývky hlavy o

unáší do tiché noci kol 2 hodšpatné nehol' Mále panuje citelné hrovských hor a potůčky jež via svému pánovi Někdy však
chladno a tím ovšem veškerá prá ojeli jsme do Denver Nyní má

že přijdete častěji Je toto víru

smutná doba pro nás všeduiy
však doufejme v brzskou nápravu

díme rozvlněné přijJKmnjí svéčlověk musí zúmyslně — ovšem

Odevzdáno vi' schůzi iln'
I května +'74ó

Velice j'ii'111 byla potěňclia II M

v Alt' vmi naší milí'' a všem trt 'na-

lil ni z dopisů známé idiiií Franti-

šky Mazaénví u jejího pana limu

cli z Ord Ncbr kli-í- í zavítali do

OiiiíiIiv um sjezd 1'i'i'lni z NVbra-mí-

V pondělí odejeli do 1'Itlts- -

naše družinu tm stumsti lí1e hit:ee je zdrzena teprve nyní poema vody z roztátého sněhu Dbčainenápadně — něco těm mužíčkům
ttoe nřcwoíiioi 11 múnii lJiiifse setím ohilí Dne 2 duhiui po a ve vítězství pot biío váných vjíždíme mezi pnwekauiá skali- -irovíst No že jc to pravda pa
nejvíce třeba hlouči k ceslovate-- lčal se sypali sníh a za malou chví ku na nichž se sluneční paprskyní 'Vriuí' V jednom čísle "Po-

kroku" jsem četla nápis "Záhad
li hýla ta zelenající se tra Vička

1'ořadatelka

Rozalie Průchová Dttrnit
odráží a vyluziijí krásné směsici ň byli: Pí lul Cinková jí An--

onie Dortová Mr Václav Činek $rutřev: lu opět jímají nás staréní návštěvníci panovnických roMa- -mnulli Ncbr k t't i H
Mr Ludvík Keller Mr Smejkal I

hílým príkrovem pokryta — Do-

volím si vám též sdělit jak 'kiih

strávili ty velikonoční Kvútky

Mích — Cl pohubil cl ko a všech torosty slronifi jež iiepěctěni'din : myslím ze lo bylo v duu
novém čísle Však i 11 nás ve

ze So Dakoty Itáno pfijdeiiie iin-- Iny vážení iopi(sovaVlv(v 11 čte rukou lidskou vypadají divoce

nářky nejdříve ode mne přijině- - elá krajina mi připomíná "Ta vštiviti Court House Colo Kápi [

lL "Slální Museum" nějakéj

Méli jsme se ovšem reela dohře

hýli jsme lotiž pozváni k návšté-v- é

rodiny p lana Maléjky již
vespolck srdečný pozdrav :' to hry ve hec krásná paiiorania

Strakonicích se povídalo že tam

straší "Hílá paní" ovšem že je-

nom v zámku Od dětství jsem o

toru slýchala ale nikdy jsem se

ni studeného MicíhitiiiU Však znaiueiiíté " Hestaiiranty" jakfolo hor ale co v ní příroda po- -

jou od nás L'0 mil vzdáleni V Mrs Činek slibuje a pak Vámjak jsem ve z denních zpráv do- - avn na povrchu není pro rue
nile čtenářky vypíši proč jsimlvelikonočním ohdohí počasí bylo olníka v nitru svém však choelhi lu ta jiaiií zima snad byla nebála ačkoliv jsme skrze zámek

museli chodit do města neb a-
došli příjemní a cest v hyly též o MolTat Coiinty jeli a jak svmiiiIc liezkv tuha v zdejsnu o vá velké bohatství jako rudu

ucházející V kruhu několika nám dařilo nv z kru ninfikolí jsme míli letošní zimu znač hlí mincralie — a mnohé co anispon okolo parku šli-l- i jsme dru- -

enž hledá domovinu nechť taiíM 'ní sněhu bkoro otl vánoc v lednu tou šíranou Ale jak píši nikdy

zníuvé Velice unie tišila osobní

známost s nimi a doufám že sc

cilíiléjí sejdeme jeliko manželé

Miiziiéovi jsou horliví pracovníci

V kruzích Českého Národního

Sdružení tož lniilnii naše styky
bližší Diky za návštěvu a budu

se těšili na hrké shledání v naší

Ženské st n li
4

I NA NAS DOÓLOI

Ještě před nékolika mísící jsme

my krajané v léto zemi usaeití
liliilince sympatizovali s našimi

hralry a sestrami a víibee se vše-

mi napadenými a těžce trpícími

národy ve válečném t i doufají-i-i- v

ze se brzo dostaví mír Vnuk

nejezdí neboť je tu jako nn zlrafpak padal téměř každý drtivý

edovedit pojmenovat! Jedeme
ol klikaté říčky "Snakc Kiver":
idíme sem a tam jií kde pudr

ani pozdě večer jsem se nebála
"cné vartě miiže se lani sice Žil11 a v únoru to nebylo lepším a yli jsme tam všichni rození to
vobytí dělat i ale musí se živořilkdyž přišel březen stále ještě by- - je zvtlicena vyráželi trávu a jctiž muj otec byl hajným v dřevo- -
tii — S pozdravem Jcoiičím nula hodná zima a teprve až posled ined veseleji au i dobytek se tikladu a bydlel tam přes '?) lít

krajanu zažili jsme krásnou hese

dii V zdejším okolí jsou čtyři
české rodiny a všecky jsme se při
té příležitosti sjeli Jmou lo p ll

pí I'elr Hájkovi p a pí lí Opa-Iřilov- i

my a pak p a pí Arnoldo-

vi - - on sice není (Vrh ale jeho
manželka je dcerou manželu p

Matějky u nichž jsni" se po pěti
létech zase jednou všichni sešli a

znamenití' iiohavili 'oho:tění

všechny! i)ase co kusu na každé ranehení týden se poněkud slunečko - takže my děti jsme znaly každé
místo i vše kol se nalézající Och vidíme zdechlého na lučinách doázalo a to ještě pouze některou

hvíli Nastal duben ale lep ivtka je na pomyšlenou a divímta kráa přírodní ta líbezná vů-

ně ten tisícerý ptačí zpěv — ažšímu se to mnoho neobrátilo ne- - sft žc vláda nečiní nějaká opa
obloha jest stále skoi'o zata tření hy se to částečně obinczi- -mino vzpomínat Když pak jsem

Zimy jsou zde povětšině 4ťžena mraky tuk hustými že slu-níék-

nemohlo nám ani dost má- - 4
iřišla do zámku do služby tu te-rv- e

jsem poznala eo to st rach s( po(l 0 a dlouhé snMiii po'ětši
ně napadne až na H střevíeft a tuo zasvítit Teprve kolem 11)

jest hrozně smutno koleni všu- -

případě choroby a vzdálenostižádirý iiuvji nikde protože
ubua niobii říci že je teplo a je
řňiií aby to už tak zůstalo lak clké od města — 'to— (J—átlviui'kníže tam tehdy nepřebýval len

ještě více — nastává zoufalájest vám známo ctěné čtenářky iditel bydlel na jednom křídle
'ženské Hlídky" z dřívějších) hvíle a v tiché resiKiuici musílodliy a ten měl dva syny na
mých dopisu iti it i domov jest v iřijinouti všechny strasti jež oškolách v Praze (teď už oba asi

nežijí) tedy jsme tam byli jen UXeuporl Mi"h„ na samém břehu sud donioviuářiiin podává 'lak

jezera kile jest letního času vel nás donesl do městyse 'Heyilen'
liylo nám řekuiilo že déle tam po

priiln všuiltt tak smutno dlou-příšern- é

chodby večer vAude

lká tma lednou večer si po

mi krásní a již po posledních šest

zimních období trávím s mými Mideiue au se vyšinul nákladní

irovilaiiýnii dcerami v místí a o- lak co na dráze "Miďfal" phodbě asi "ii stup dlouhé vy
většině se stává Nuž jen sekračuji s putnou vody na zadechny upet se union v let na farmě

V dubím jiného roku bvvali jsme snažme míli trpělivost než opítkil v tom sivšim někoho "i ši

již na iarittí nlulčlá vHi zahrád ně vlak uveden bude v poli h 11kovní oilťukovat 1'ro případ
lavnie se žabím koncertem jetilihvchom sí nesrazili Dovídámky lak aby ht711 bylo něčeho do

kuchyní 11 návštěvy přijdou -- - nížinou plných inoíálú se ruzlée to je tu dnes tmu a při lom
lále dovoluji y vátu milé čte- - iá Po IL' hod éekáitl vln k 11naslouchám hrzo-l- i kdo odpoví'

eileu V běh a no 1 hod iídí doáiky ilíliti že jsem obdržela le žádný se neozvu! jen ilué
smutnou leleiíiallekou itvesť ěli jsme v krajinu opětně pouuěni bylo slyšet a lak přišt ru3
( 'leveiaiňlit Ohiu od iniiiela krytou sníhetn as 111 '2 střevíceo vypadalo v té tmě u v tom ti

e divím nám - slunko mile hřebu že se mne až hrnuý strachlne dcery p acjva llmlmy jto

mu po krátké nemoci zemřela se je a snili jako hy nemel uti sezmocnil není li to 1 1 " Hilá pa-

ní" Proto přidáni do kroku aIlii id Terezie Turková ihimhI 'Ztáli tu teprve vidíme při
osli v mladím věku lt ťuká 1110 Hrá2cjicimi pohledy na mri- -juk se tak ženu ku předu rnihu-ťuji- e

rukama tu u něco zakopni)'ani Terezie Turková riaeuá o- - dohvtek ji'iiž musel iiiioho
ušili než zdechl každuii ehvili

lile na misií aly se ioimry lep-hil-

stále h jeslí horší a aii my

nejsme zde ušetření hrůz váleč-

ných které jak se zdá zasahují
skorém všechny národy svém

list In Velice Mlllltllé a hrozné

ze mezi národy na 'altové vyši

vzdělanosti se sáhá k tak nikym
mel bodám dohodujíeíiii ! Vsak

je ti In hoj o hylí a Ih !iMÍ hijllje- -

li právo pluli neprávu a má li

nám li nlo hoj v v I v t i svnhoily

pro ni iskovniťé národv mezi ni

mi i národ éesk lo jet nin
doha tato rozhodující kde i národ

český má tiýli žhaven kttv'i! A

i li i n (Velnuti americký ni připadá
ltio th ojllásnhllý llájllí last

tuto kierá jct luišíui doiiiiivem

pu d" ni nehoť jet lo naší sva-

tou pov án eií a druhý ýkol jest

hájili vlat našich oleu a poiuslít a

pi
i a ii di 'citu nioiK icha

t i o iism pouiér za v nul

kluk našich v leh-- jest od mnu

hsVh od atuv iui) ť Hic íl if
v olué V do v ali ! t i"

ll lUÍIttd lletý licí ha p i s le
'! pat

' Vtroil aiuci i ký je: i n

i ch 4 lHiiioi! o !iiui ik t kd

j itftiy t iitieeo A huuoiuní vtlall
k ťukloéiti a pomahdt lilii jen
i nénm Vílaluiji své íktvaccuv

lun ponen'
S o4 jsuii ant phil

tií pokholv t o slalk kdvi h

t iiiil pluli M In ťl jest p

iod i idotlnvc n je 'iniťjl
ol ! dtlVi díťne n a si lU

iU se (iítoil i lil J

NMl piedi ové % hojh h l í

I ndu icl % liMníllu slov V IM tteh
líadťj V '♦JI lllMIOMii tieťli V

llottsl lipvll
V oteti líViÍ

IomIÍ hvi Vtli ♦ tUnshelstj'
rtdaý vlHtk !'! M MMt proln

! H hv I i!K tťi piolo t4

iim l I v itS-- Ha-eiu- l '

J n i lot pi
! d'ia ni r

peld inh j' st (iiMI to

%t% tiánt iu" jdiíi í - ítv tv

o išo U iiiťt a ímhi iioviia 14

is J it IV tti HMtkí l4U

i% iťifíu ViA " li Hi

UiuMi narodila se v I 'Místové

dostalo se nám vskutku výtečné-
ho ha i měli jsme zde čím tu du

šieku zavlažit vzdor tomu že

zdejší okolí je "suché" 1'řilo- -

žení zároveň posílám předplatné
na ohlíhcný náš "IVilfťnk" a též

iH(i pro Ceskí Národní Sdruže-

ní

'líná pritelk v ní ! Vřelý dík za

předplatné a zá roven za piíspí-ve-

pro trpící krajany Tiší nás

že jste té vzpoiuělu dopiseri na

nií "Hlídku" a jesi naším přá-

ním vás častí ji v kro:ikn ďpiso
valch k načež se líší a

srdeční vás zdraví
1'oíailatclki

I

A D Dctrod Midi ''ii ilidma

l!U7 - ('tíná poradatelko
II"! líacte opravit mtij dopis
do "ciiské Hlídky" Tolik ráda

eitáiu dopisy a lak asi ktúdý éte-liá- t

ale htldetiie ll čekat žádný

l'epal lak nám In pěkná pi íle

ilost aluklie 1'iavě teď fiáine

plnu o čem i 1 si nu li e

"lllidee" ihpíHiVil ii snad má

ni ucMiiiiiiMÍ hledět ecli lho

stejní V této ážtlé duhí'" Hh

juk srdee i l í asi ná vieeh kdy

i jik dula vopiv sko i' i I piiiu
ni' liti H Velkoil liiill V sdc( oétll
ale není 1111-- 1 nuist lu hýli' '

Kviopa Je pud těk" lil kí Í4 IU A

Je hinhlilit ti llllskuut lieviitn' od

nonouvtiíeké vluily nniiuín' pý

1 lit je Viehu nehopsi1 jeti

vládil udríclj f Ode dne prolíá
selli Války Haši U'ueli ktnt vtool
viilí'0 v liiwli ví í musvlo tuk

e slili líÁh ntrfiiid nanink
leiti-- d tthv t íiunderiH IH jV vi
itllll vujk J l" J kl Hd
ní tuoUi W 11 největsiaat mim Iu

yiky jU h In rokv J th
j W l I í f ! t irl v4ht

tl„K itilekt hst ili J ttltt

evr"psk l n in tirstiitj 4 liph t

v v kv tlm-oili- l N Lid ai ttiÁ

4 míl i idiiý hWl v ni
oduiml Í

tli) lit e srM i ii

j# V l t 41' fUeJ kh t lít

prásk sebou — voda mní letí
kics 1'ruehtlicť u d líto ťetini utiliue se kus sníhn a padá naa přes hlavu a já kiniui en mní

I 1
viiIumIv toijela juku tlet div olejiiiee eoi privoďuje oimškátly štuci všeho nechám a letíni 1813 — Saty pro díti — Siiif
il s ioiči a siiiiriMiMiei Není mi ánl vlaku i vskutku rluti nebi a

e i velkostech t Na ' I li a
ui'-i- řiiami iii m a Imiu
tuku ptovdahi podol kam však

n Na velkost I let je zapolMl
' alibi ili palcové bitky s

vardii na "huleřii" I
ie niuiiti ls jejich by bi šu-tn- í

do kilehvtie kdei jsem dvtíe ko-

lo vjrailu Milostivi letí se vt

H v ruce — JeU Urja holka

ni % děje lá dvéře rychle U
nehnu piiraiU popa dl 4 milosti
vou in rameno a rtIA nslraieiio
vvráiim e M'h níkdo je nu

ihoiUí a lehl si latu tak i jsem

sHikuji-n- i t liělioí se tlodlly
2050 ~ Pro tUvíátku U[y

I

pec na Jlzuat Pnjeu Jsme io
"Sleamboiit Sprinit" a aii ui "'ti

krnkň od kolejnice uaieho vlaku
vidiiue niklhi niruí Vody jejii pa

ry vystupuji u šiří stunbitý tk

pach kol po krajině: dál epehu
vludúiiku jejU ai slia'tij' vo

du ei a ta piokU-slují- si mtu

I vít #Vní hmlné ílky
adnot 1 "bloomri" — stí dlilvit hoši u dví dítky — jei jsn

ju poněkud mhtvstlě l'tílil p Velkostech a L 4 li it u 1?

krt Vviadaje tu ly (ard 'j!Kuti l Turek ftiáěi v n pilnou ptrs něj padla Paul e vtpaiua
slirsili'iu iiianieiktt ditkv piibové bitky na iul a atitevala hncl neb mela iuimltvl I potvika e vlévá a na pudí te

umIivou iniltnku l'il Termiř kVili Hnil sobí ři lelMíhitě ll lot "bioouiein" t ilkot ti JijíÍ

2052 - ZaiUr yt iUy i14 kov t pi iiibt U k nekidiVí

MIprtfOVtit spelkiUil — jako Ntfih ve ) 1lknsl1eht MtU
Mur 4ru rit li MM jihi sltedel vilkl 4 HVl Ul1 VelM

n td p to ti { — u sliní ie
lilied il uiehti jrhvt biteal rtílildlil Vilkosl VidiH't ú

jartlu tiipahuvt bitkydi Wt itov pt4iovl kf twi

ejl iiott ýi li tijxditsi střr é

ktllbra í Ull V piikiijíeh pii
doma tidtrly t u niybda
ii na tí he nékd pttad
nouti Ci l trltilv nebrala ď
ivikmi jti nevím ale 111111 lri
U tři Wy mil tlt raky a Hhiht
fbi ihuhí ii a Mtí
m k lUeítm pravh% ntevit ho

iMia Já ujHrtlMlila it on

líliU (i dveíj a kmdiá kol i'k
viak kle lib tu 11 u plenic v

íUl k kidilirt ijiuti a la
milém % bU UiUUU kMtiuve
t 0114 j tkda d ia tnHfé

Mídlniy j po ib isi dulV dojeti jsme

ilt lliísliek ' 'siipiev " kde p

sfdU k ium šmtivt t rka l K i

it4 lUttitva iokd' t 'Hifr-liti-

Cnhi" J 4 b U iiištěviiti
M esli pí riHM IbuiH !

Cď kde #aliatt domoviny ab
iifrhre j tu tam lišili ~ tm-l- i

siwliii na í reieit díU jl
t kuuitia didoia ktajMot mul

nou pHjUdiiiť ktajiiMii kde

dlaj "Jasiipvf MMuw" je Mír
di ki 4'udv i tH i " '

u-- — Bity pra imiht— Mt
v ilkostiuhi tl t l R'daiA rki'h I Mm k nt'1' iMii

it Nlr 'Maiii' tu-- i mil# a 1 1 I silce tuh v pi et phmt Ji

in ti i uinii-- i m tuy mHoiltiii
jim íttJuíaiť duKnoi puu 'Kxii

M llel '
j

mrdi M m! o

Ulk na lkiKt Ui jmIi íV uk

tv '4UsUluii imlitoi i iii vši pit dd' ld okuti n íi j a 1 }

at hhit ) ítl4f4 UtiiJihřá li ilai


